
Dobrý den, 

 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás laskavě žádám 

za účelem vypracování mé diplomové práce o poskytnutí informací souvisejících s ochranou 

subjektivních práv proti faktickým úkonům příslušníků Policie ČR.  

 

Zajímají mne především statistiky související s problematikou ochrany proti úkonům 

policisty, který tím překročil meze svých pravomocí, tj. o jaké přestupky se jednalo, jak se 

proti nim poškozená osoba bránila a zdali byla úspěšná. V souvislosti s tím bych ráda též 

získala rozhodnutí, která v takové věci byla vydána.  

 

Další informací o kterou Vás prosím, je informace, zdali se osoba následně bránila 

prostřednictvím žaloby ve správním, či jiném soudnictví.  

 

Za vyhovění mé žádosti předem děkuji. 

 

S pozdravem, 




